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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

I have a freedom of information request that I need your help with. I understand the pressures the entire NHS is 
currently under, but I would greatly appreciate your assistance. Could you please answer the questions below? 

The data below only includes pharmacy issues to individual patients – there may have been some lanreotide and 
octreotide used for surgical inpatients that is not captured in this data. 

1) How many patients has your trust treated in the last 12 months with the following drugs?      

• Octreotide 22 
• Lanreotide 12 
• Pasireotide      
• Pegvisomant       
• Genotropin 4 
• Humatrope      
• Norditropin 2 
• Nutropin     
• Omnitrope      
• Saizen 9 
• Zomacton  

2) Please provide the number of patients under the age 16 that were treated in the last 12 months with each of the 
following drugs:     

• Genotropin 1  
• Humatrope     
• Norditropin 2 
• Nutropin      
• Omnitrope      
• Saizen 9 
• Zomacton 

3) How many patients have been treated in the last 12 months with the following drugs for Acromegaly (ICD10 code 
E22.0) ONLY?      

• Sandostatin LAR      
• Octreotide Long-Acting (Generic)      
• Somatuline Autogel      
• Pasireotide 

Our pharmacy system doesn't store diagnosis data, so we’re unable to determine this against the prescribed 
treatment. To ascertain this data, the Trust would need to perform an audit of each individual patient record, 
which wouldn’t be achievable within the s.12 timescale of the Freedom of Information Act 2000. 

 

 


